
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 31/09 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 11 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009. 

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały nr XIX/82/08 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 29 grudnia 

2008r. i art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Własne Zlecone 

600   Transport i łączność 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

750   Administracja publiczna 3 000,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 929,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  -517,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 -405,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

 -197,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

758   Różne rozliczenia -4150,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -4150,00  

  4810 Rezerwy -4 150,00  

801   Oświata i wychowanie 1 150,00  

 80101  Szkoły podstawowe 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 370,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 380,00  

 80110  Gimnazja 1 200,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3467



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

1 200,00  

 80148  Stołówki szkolne 20,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00  

    0,00 0,00 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi      14 378 737,11 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Wójt: 

Stanisław Wirtek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3467


		2013-03-21T11:34:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




